
sobota, 25.01.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na III Niedzielę Zwykłą 26 stycznia 2025

„W niedzielę 26 stycznia br. w ramach Roku Jubileuszowego we wszystkich diecezjach świata jest obchodzona VI Niedziela Słowa
Bożego. Jest to inicjatywa o charakterze duszpasterskim, poprzez którą Papież Franciszek pragnie uświadomić ludziom, jak ważne
jest odniesienie do Słowa Bożego w codziennym życiu Kościoła i wspólnot. Słowo Boże nie ogranicza się jedynie do księgi, ale
zawsze pozostaje żywe i skuteczne.

Mottem na Niedzielę Słowa Bożego, wybranym przez Ojca Świętego Franciszka, jest werset z Psalmu 119: „Pokładam nadzieję w
Twoim Słowie”. Niedziela Słowa Bożego niech będzie dla nas wszystkich zachętą do systematycznej lektury Pisma Świętego oraz
dzielenia się nim w naszych wspólnotach i rodzinach.”

Dziś zapraszamy na g. 13:45 po zakończonej Mszy Świętej na Wspólne Kolędowanie. Wystąpią :

Nasza Organistka Pani Helena Abramowicz, która zaprezentuje swoją twórczość (oraz będą do nabycia płyty z muzyką jej autorstwa),

Szkoła Muzyczna

Schola dziecięca

Chór EXALTABO, serdecznie zapraszamy.

Msze Święte w tygodniu sprawowane są godz. 7:00 i 17:00. Z racji na wizytę duszpasterską nie ma Eucharystii o godz. 18.00.

W ramach kancelarii parafialnej kapłan dyżuruje pod nr telefonu, który jest dostępny na stronie internetowej oraz na drzwiach biura
parafialnego. 

We wtorek Msza Święta z formularza o Św. Józefie.

W każdą środę zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17:00.  Po nowennie Msza św. sprawowana w

intencjach nowennowych.

W tym tygodniu przypada  pierwsza sobota miesiąca.

W sobotę o godz. 11:00 różaniec wraz ze zmianą tajemnic, a o 12:00 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi nasze

niewierności i znieważenia.

Do chorych z posługą sakramentalną kapłani  udadzą się w I sobotę miesiąca od godz. 9:00, po wcześniejszy kontakcie telefonicznym.

W Niedziele 2 lutego święto Ofiarowania Pańskiego i Światowy Dzień Życia Konsekrowanego.  Tego dnia na wszystkich Msza

Świętych będą pobłogosławione gromnice,  zapraszamy dzieci klas III na Mszę Świętą o g. 13.00 podczas której zostaną

pobłogosławione świece. Pamiętamy o osobach konsekrowanych, które oddały życie w służbie Bogu i Kościołowi. Serdeczne życzenia

składamy naszym Siostrom Jezusa Miłosiernego.
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Do nabycia numery tygodników Gość Niedzielny 10 zł oraz Niedziela w cenie 12 zł.

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny.

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych łask oraz wzrastania w wierze, nadziei i miłości, a na

nowo rozpoczęty tydzień niech umacnia nas Boże błogosławieństwo oraz nieustanne wstawiennictwo Matki Bożej.
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